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Plan de Recuperacion, Transformacién y Resiliencia — Financiado por la Unién Europea - NextGenerationEU

MINISTERIO ‘ Plan de Recuperacién,

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
Modalidad: SEMINARIO TEMATICO Codigo: 30300001089224

Denominacién:  Recursos digitales para evaluacion.

Seccion: ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF
1 ABRIL LOPEZ, LETICIA **+5408**
2 ALBA PEREZ, ISABEL *RRQA22%*
3 ANTON CARRAZZONI, MAGDALENA ***5226%*
4 BAREA ONA, MARIA RGT94**
5 BONACHE GALERA, VERONICA ***5359**
6 CAMPILLO CARRION, ROSA MARIA **5489**
7 CORDOBA VILLAESCUSA, M.ANGELES FTQ30**
8 ESPALLARDO BERNABE, NURIA ***4965**
9 FEREZ MELGAREJO, CARMEN M2 ***2919**
10 FERNANDEZ LOPEZ, M@ ROSARIO ***QQ29**
11 FIGAL MORATE, M. TERESA **HT648**
12 GALLEGO NAVARRO, FRANCISCA *»**Q881**
13 GARCIA AYALA, CARMEN MARIA **+9656**
14 GARCIA MONTALBAN, PEDRO FRRQAT IF*
15 GARRIDO JIMENEZ, MARIA ISABEL **Q630**
16 JUSTICIA CORTES, FATIMA HGLT79**
17 LIDON MENARGUEZ, MANUELA DE LOS REYES ***QT730**
18 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO *QT85**
19 MAYOR LOPEZ, JOSE MARIA *IH2268**
20 MOLINERO TORRECILLAS, MANUEL ***8406**
21 MOR TERRE, GEMMA ***3436**
22 MUNOZ LOPEZ, MARIA PILAR ***0865**
23 NAVARRO ESQUIVA, MANUELA ***9890**
24 ORTEGA SERRANO, JUDIT FHHTQQ2**
25 PALMA MARTINEZ, ROBERTO ***90386**

** Protegido por su seguridad



26
27
28
29
30
31
32
33

35
36

PINTADO PAGAN, SERGIO

PRADAS RUANO, YOLANDA

PUJANTE RABADAN, CARMEN MARIA
RODENAS GARRIDO, MARTA
RODRIGUEZ DE BLAS, ALICIA
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTA

ROS SANCHEZ, LARISA MARIA

RUBIO ROMERO, ANTONIA

SALGADO ROJAS, PATRICIA CAROLINA
SANCHEZ GIL, GEMA

TORTOLA CUELLO, MARIA ANGELES

FECHA:

11/04/2024

Programa financiado por el Ministerio de Educacion y
Formacion Profesional y el Mecanismo de Recuperacion y
Resiliencia y por la Unién Europea en el marco de dicho
Mecanismo.

** Protegido por su seguridad
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